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TREC Ashwagandha 800 60
kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

- wspomaga siły witalne i kondycję psychofizyczną
- ashwagandha pomaga w utrzymaniu odporności na stres
- pomaga budować masę mięśniową

ASHWAGANDHA 800. EKSTRAKT KORZENIA ASHWAGANDHY. ASHWAGANDHA 800 zawiera ekstrakt z korzenia Ashwagandhy (Withania somnifera), który
posiada właściwości adaptogenne, wspomaga siły witalne i kondycję psychofizyczną. ASHWAGANDHA 800 polecany jest do stosowania dla osób intensywnie
trenujących oraz szczególnie narażonych na działanie stresu.

Zalecana dzienna porcja do spożycia to 1 kapsułka.

Sposób użycia:

Jednorazową porcję produktu – 1 kapsułkę popić 250 ml wody. Stosować 1 porcję dziennie w trakcie posiłku.

Ostrzeżenia:

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Preparat nie jest przeznaczony
dla dzieci, kobiet w ciąży oraz karmiących. Zróżnicowana dieta i zdrowy styl życia są ważne. Produkt może zawierać alergeny, takie jak: mleko, soja, pszenica,
jęczmień, jaja, orzeszki ziemne i orzechy.

Składniki:

Ekstrakt z korzenia Ashwagandhy (Withania somnifera) [1,5% witanolidy] (85,1%); otoczka kapsułki (żelatyna; barwniki – dwutlenek tytanu, tlenki i wodorotlenki
żelaza, błękit patentowy V); substancja przeciwzbrylająca – sole magnezowe kwasów tłuszczowych.

 

Składniki aktywne 1 kaps.**

Ekstrakt z Korzenia Ashwagandhy
(Withania somnifera) [1,5% witanolidy]

800,00 mg

w tym Witanolidy 12,00 mg
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